
 

２０２４年７月吉日 

 

サーバー移行・夏季休業のお知らせ 

 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、以下の期間を夏季休業とさせていただきます。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

記 

■夏季休業期間 

２０２４年８月１０日（土） ～ ８月１８日(日) 

※２０２４年８月１９日(月)より、通常営業いたします。 

 

 

夏季休業期間中セキュリティ強化のためサーバー移行作業を実施させていただきます。

この期間弊社あてのメールの送受信が停止する場合があります。万が一メールをお送り

いただいて８月２３日（金）以内に返答がない場合は改めてご連絡ください。 

２０２３年８月１９日(月)以降に、お申込・お問合せいただきますようお願い申し上げ

ます。 

また、夏季休業期間明けの郵便物の転送に関しましては、８月１９日(月)発送となりま

すので、ご了承ください。 

 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

以上 

                    

                    


